На участниците, спечелили първо, второ и трето място, Организаторът предоставя символични 
купи. 

18.2. На участника, спечелил първо място, Съюзът на българските автомобилисти предоставя като 
награда ваучери за зареждане на гориво на обща стойност 1500 (хиляда и петстотин) евро. 

18.3. На участниците, спечелили от първо до четвърто място, включително, Организаторът 
предоставя Златна членска карта на СБА с включени безплатни услуги пътна помощ в България и 
Европа и безплатен годишен технически преглед. 

18.4. На участниците, спечелили от пето до десето място, включително, Организаторът предоставя